
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem 
finansowania zadań w 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C814334-0CAA-4696-8484-A5DEBF16E965. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 2022R 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna 95 756,10 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 95 756,10 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin 
,związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów),samorządów województwa, 
pozyskane z innych źródeł 

95 756,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 812,00 

 85395  Pozostała działalność 9 812,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin 
,związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów),samorządów województwa, 
pozyskane z innych źródeł 

9 812,00 

WYDATKI 2022R 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 1 010,10 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 434,10 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników - obsługa 

zadania w zakresie wydania PESEL obywatelom 
Ukrainy 

370,71 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 63,39 
 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 576,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników – obsługa 
zadania zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie 
art. 13 ustawy o pomocy Obywatelom Ukrainy 

490,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 86,00 
801   Oświata i wychowanie 5 306,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 4 306,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 

dodatkowe zadania oświatowe 4 305,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych – dodatkowe 

zadania oświatowe 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C814334-0CAA-4696-8484-A5DEBF16E965. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 89 440,00  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 89 440,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy Obywatelom Ukrainy 

89 440,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 9 812,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 9 812,00 

  
3110 

Świadczenia społeczne - wypłata jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w sokości 300,00 zł 

8 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne - zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży z Ukrainy 244,00 
  3110 

Świadczenia społeczne – świadczenia rodzinne 
1 000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa 
zadania w zakresie wypłaty jednorazowego 
świadczenia pieniężnego 300,00 zł 

114,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

20,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

30,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C814334-0CAA-4696-8484-A5DEBF16E965. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

